
Uchwała Nr II / 6 /10

Rady Miejskiej w Żelechowie

z dnia 13 grudnia  2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240) Rada  Miejska  w Żelechowie  uchwala   co 

następuje: 

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z  poniższym zestawieniem:

1. wydatki po zmianach stanowi kwota -  21. 557. 087,-zł
a) bieżące w kwocie – 18. 652. 238,-zł
b) majątkowe w kwocie – 2. 904. 849,-zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 455 335,00 0,00 455 335,00

 01095  Pozostała działalność 215 531,00 0,00 215 531,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 510,00 510,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 237,00 - 510,00 2 727,00

600   Transport i łączność 1 149 880,00 0,00 1 149 880,00

 60016  Drogi publiczne gminne 847 880,00 0,00 847 880,00

  4270 Zakup usług remontowych 235 880,00 - 100 000,00 135 880,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 480 400,00 100 000,00 580 400,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 616,00 24 300,00 158 916,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 616,00 24 300,00 158 916,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 53 036,00 24 300,00 77 336,00



750   Administracja publiczna 2 082 951,00 - 22 037,00 2 060 914,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 625,00 2 000,00 150 625,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 284,00 2 000,00 91 284,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 701 006,00 - 24 037,00 1 676 969,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 000,00 - 24 037,00 998 963,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 417,00 - 8 643,00 491 774,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 975,00 - 22 643,00 423 332,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 000,00 - 22 643,00 14 357,00

 75495  Pozostała działalność 27 000,00 14 000,00 41 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 14 000,00 41 000,00

801   Oświata i wychowanie 9 464 206,00 - 9 745,00 9 454 461,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 953 400,00 2 187,00 4 955 587,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 247 100,00 2 000,00 249 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185 000,00 - 20 000,00 3 165 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 100,00 - 711,00 232 389,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 15 000,00 143 000,00

  4260 Zakup energii 140 500,00 2 000,00 142 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 250,00 3 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 5 000,00 43 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 203 688,00 - 1 352,00 202 336,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 466 519,00 - 11 926,00 454 593,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 550,00 - 10 000,00 288 550,00



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 - 1 926,00 20 874,00

 80104  Przedszkola 628 431,00 46 185,00 674 616,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 000,00 700,00 25 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 25 000,00 375 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 339,00 25 661,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 500,00 60 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 675,00 20 000,00 48 675,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 124,00 524,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

 80110  Gimnazja 2 488 300,00 - 47 973,00 2 440 327,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 582 000,00 - 45 000,00 1 537 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 500,00 - 8 971,00 117 529,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 7 000,00 29 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 114 000,00 - 2 002,00 111 998,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 5 000,00 1 000,00 6 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 546 500,00 1 782,00 548 282,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 6 000,00 208 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 197,00 15 803,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00 - 2 500,00 32 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 500,00 - 2 021,00 10 479,00

852   Pomoc społeczna 4 207 683,00 - 20 000,00 4 187 683,00



 85202  Domy pomocy społecznej 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 307 870,00 - 1 400,00 306 470,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 060,00 - 1 400,00 215 660,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 131 700,00 1 400,00 133 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 102,00 1 400,00 58 502,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 678,00 9 745,00 143 423,00

 85401  Świetlice szkolne 77 400,00 9 745,00 87 145,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 8 500,00 61 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 - 730,00 3 670,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 300,00 10 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 900,00 - 325,00 2 575,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 369 596,00 20 380,00 2 389 976,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 620,00 20 380,00 500 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 380,00 20 380,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 289 647,00 6 000,00 295 647,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 647,00 6 000,00 202 647,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 647,00 6 000,00 12 647,00

Razem: 21 557 087,00 0,00 21 557 087,00



§ 3

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 1 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/184/10 
Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Żelechów na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                            PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                        Rady Miejskiej w Żelechowie

                                                                                                                  Jadwiga Kulikowska


